МБУК «Дом культуры «Железнодорожник»

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

ПРИКАЗ
	№ 232- к
	30.12.2016г.

	(распоряжение)

Об утверждении Правил, регламентирующих вопросы
обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства
в Муниципальном бюджетном учреждении культуры
 «Дом культуры «Железнодорожник»

            В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в Муниципальном бюджетном учреждении культуры «Дом культуры «Железнодорожник»

2. Специалисту по кадрам Михеевой Н.В. провести работу по ознакомлению работников Муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры «Железнодорожник»  с настоящим приказом и Правилами, регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в Муниципальном бюджетном учреждении культуры «Дом культуры «Железнодорожник»

4. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «ДК «Железнодорожник»                                Семёнова О.И.

С приказом ознакомлена:                                           Н.В. Михеева